
HRP servis, s.r.o., Zlatá Hora 1413, 684 01 Slavkov u Brna

REKAPITULACE ROZPOČTU PS, SO

Název stavby : SP_AGR_neoceněný_revize_00_Modernizace stání OLD Ústí nad Labem - Vaňov, 2. etapa 29-3-2023
 Datum  zpracování : 

Název PS, SO : 
Číslo stavby: x Datum aktualizace :

Poř. CENA (Kč)
číslo dodávka montáž celkem

1 IO 03 46 664,38 51 055,29 97 719,67

IO 02 250 826,00 250 826,00

Méněpráce -70 785,00 -70 785,00

Vícepráce 64 038,80 10 721,80 74 760,60

PS 03 755 171,00 543 483,17 1 298 654,17

Méněpráce -147 940,00 -88 295,60 -236 235,60

Vícepráce 828 144,12 593 680,17 1 421 824,29

744 242,92 445 321,37 1 189 564,29

892 182,92 604 401,97 1 496 584,89

-147 940,00 -159 080,60 -307 020,60

Popis položky

Celkem změna

Celkem  méně práce

Vedlejší náklady

Celkem  více práce

1



Vedlejší náklady celkem

Náklady na PS (bez DPH) 1 189 564,29 Kč

DPH 21% 249 808,50 Kč

Náklady na PS včetně DPH 1 439 372,79 Kč

2



HRP servis, s.r.o., Zlatá Hora 1413, 684 01 Slavkov u Brna

POLOŽKOVÝ  ROZPOČET  PS, SO
Název stavby : SP_AGR_neoceněný_revize_00_Modernizace stání OLD Ústí nad Labem - Vaňov, 2. etapa 29-3-2023 Číslo stavby: x
Název PS, SO : IO 03 - Vedení veřejného…
Datum  zpracování : Datum aktualizace :

Poř. C E N A
číslo Číslo měrná dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka množství jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 7 8 9 10

21-M Elektromontáže

1

210100096
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na 
svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu průřezu žíly do 2,5 mm2

kus 6,000

2

210100099
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na 
svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu průřezu žíly do 10 mm2

kus 8,000

3
210120001

Montáž pojistek se zapojením vodičů závitových kompletních do 25 
A

kus 1,000

4
34523454 vložka pojistková E27 zpožděná 2410T 4A kus 1,000

5
210120101

Montáž pojistek se zapojením vodičů závitových pojistkových částí 
pojistkových patron do 60 A se styčným kroužkem

kus 1,000

6
34523170.1 spodek pojistkový E27 vestavný 2110-20 s porcelánovým kroužkem kus 1,000

7
210202016

Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových 
nebo venkovních na sloupek parkových

kus 1,000

8
34845000.1 svítidlo LED IP65 30W/3500lm, typ 09-dle standardů kus 1,000

9
210204002 Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových kus 1,000

10
31674065 stožár osvětlovací sadový Pz 133/89/60 v 5,0m kus 1,000

11
31674065.1 stožárové pouzdro SP 250/1000 kus 1,000

12
210204201 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh kus 1,000

3



HRP servis, s.r.o., Zlatá Hora 1413, 684 01 Slavkov u Brna

POLOŽKOVÝ  ROZPOČET  PS, SO
Název stavby : SP_AGR_neoceněný_revize_00_Modernizace stání OLD Ústí nad Labem - Vaňov, 2. etapa 29-3-2023 Číslo stavby: x
Název PS, SO : IO 03 - Vedení veřejného…
Datum  zpracování : Datum aktualizace :

Poř. C E N A
číslo Číslo měrná dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka množství jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 7 8 9 10

13
31674065.2 stožárová výzbroj pro sloup VO kus 1,000

14
210220022

Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a 
připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn 
drátem nebo lanem průměru do 10 mm v městské zástavbě

m 20,000

15
35441073 drát D 10mm FeZn kg 13,230

16
210220301 Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby kus 3,000

17
35441996

svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a 

páskových vodičů, FeZn
kus 3,000

18
210220431

Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků a doplňků 
tvarování prvků

kus 3,000

19
210220454

Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků a doplňků pláště 
kabelu s konstrukcí

kus 2,000

20
210280001

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková 
prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem 
montážních prací do 100 tisíc Kč

kus 1,000

21
210280351

Zkoušky vodičů a kabelů izolačních kabelů silových do 1 kV, počtu a 
průřezu žil do 4x25 mm2

kus 2,000

22
210280711

Zkoušky a prohlídky osvětlovacího zařízení měření izolačního stavu 
svítidel na pracovišti do 200 svítidel

soubor 1,000

23
210280712

Zkoušky a prohlídky osvětlovacího zařízení měření intenzity 
osvětlení

soubor 1,000

24
210812011

Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných 
nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně 
nebo v liště počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2

m 10,000

25
34111030

kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V 

(CYKY) 3x1,5mm2
m 11,500

26
210812033

Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných 
nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně 
nebo v liště počtu a průřezu žil 4x6 až 10 mm2

m 10,000

4



HRP servis, s.r.o., Zlatá Hora 1413, 684 01 Slavkov u Brna

POLOŽKOVÝ  ROZPOČET  PS, SO
Název stavby : SP_AGR_neoceněný_revize_00_Modernizace stání OLD Ústí nad Labem - Vaňov, 2. etapa 29-3-2023 Číslo stavby: x
Název PS, SO : IO 03 - Vedení veřejného…
Datum  zpracování : Datum aktualizace :

Poř. C E N A
číslo Číslo měrná dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka množství jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 7 8 9 10

27
34111076

kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V 

(CYKY) 4x10mm2
m 11,500

5



HRP servis, s.r.o., Zlatá Hora 1413, 684 01 Slavkov u Brna

POLOŽKOVÝ  ROZPOČET  PS, SO
Název stavby : SP_AGR_neoceněný_revize_00_Modernizace stání OLD Ústí nad Labem - Vaňov, 2. etapa 29-3-2023 Číslo stavby: x
Název PS, SO : IO 03 - Vedení veřejného…
Datum  zpracování : Datum aktualizace :

Poř. C E N A
číslo Číslo měrná dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka množství jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 7 8 9 10

28
Do Doprava materiálu % 526,430

29
PM Přidružený materiál % 307,443

30
PPV Podíl přidružených výkonů % 526,243

31
PŘ Přesun dodávek % 307,443

32
ZV Zednické výpomoci % 526,243

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

33
460010024

Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném 
prostoru

km 0,014

34
460010025 Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru km 0,042

35
460061171

Zabezpečení výkopu a objektů výstražná páska včetně dodávky 
materiálu zřízení a odstranění

m 30,000

36
460131114

Hloubení nezapažených jam ručně včetně urovnání dna s 
přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s 
naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti II 

m3 0,250

37
460161183

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně 
urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje 
jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 

m 14,000

38
460241111

Příplatek k cenám vykopávek v blízkosti podzemního vedení pro 
jakoukoliv třídu horniny

m3 2,835

39
460242221

Provizorní zajištění inženýrských sítí ve výkopech kabelů při 
souběhu

m 9,000

40
460321111

Vodorovné přemístění (odvoz) horniny stavebním kolečkem s 
vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku 
z jakékoliv horniny na vzdálenost do 10 m

m3 3,680

6



HRP servis, s.r.o., Zlatá Hora 1413, 684 01 Slavkov u Brna

POLOŽKOVÝ  ROZPOČET  PS, SO
Název stavby : SP_AGR_neoceněný_revize_00_Modernizace stání OLD Ústí nad Labem - Vaňov, 2. etapa 29-3-2023 Číslo stavby: x
Název PS, SO : IO 03 - Vedení veřejného…
Datum  zpracování : Datum aktualizace :

Poř. C E N A
číslo Číslo měrná dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka množství jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 7 8 9 10

41
460321121

Vodorovné přemístění (odvoz) horniny stavebním kolečkem s 
vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku 
z jakékoliv horniny Příplatek za k ceně za každých dalších 10 m

m3 3,680

42
460341113

Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky 
včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na 
vzdálenost přes 500 do 1000 m

m3 3,680

43
460341121

Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky 
včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na 
vzdálenost Příplatek k ceně -1113 za každých dalších i započatých 

m3 55,200

44
460361121

Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy na recyklační skládce 
zatříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 6,624

45
460371113 Naložení výkopku ručně z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 až 5 m3 3,680

46
460431193

Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti 
do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy 
povrchu šířky 35 cm hloubky 90 cm z horniny třídy těžitelnosti II 

m 14,000

47
460481132

Úprava pláně ručně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 se 
zhutněním

m2 4,900

48
460641113

Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy 
z monolitického betonu tř. C 16/20

m3 0,259

49
460661412

Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu 
pro kabely nn zakryté plastovými deskami (materiál ve specifikaci), 
šířky přes 25 do 50 cm

m 14,000

50
34575101 deska kabelová krycí PVC červená, 150x2mm m 28,000

51
460671111

Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu 
rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 20 cm

m 14,000

52
460791213

Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových 
ohebných, vnitřního průměru přes 50 do 90 mm

m 14,000

53
34571353

trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná 

(chránička) D 61/75mm, HDPE+LDPE
m 14,700

54
469981111

Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích 
dopravní vzdálenost do 1 000 m

t 3,448

7



HRP servis, s.r.o., Zlatá Hora 1413, 684 01 Slavkov u Brna

POLOŽKOVÝ  ROZPOČET  PS, SO
Název stavby : SP_AGR_neoceněný_revize_00_Modernizace stání OLD Ústí nad Labem - Vaňov, 2. etapa 29-3-2023 Číslo stavby: x
Název PS, SO : IO 03 - Vedení veřejného…
Datum  zpracování : Datum aktualizace :

Poř. C E N A
číslo Číslo měrná dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka množství jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 7 8 9 10

55
PM Přidružený materiál % 14,951

PPV Podíl přidružených výkonů % 264,105

8



HRP servis, s.r.o., Zlatá Hora 1413, 684 01 Slavkov u Brna

POLOŽKOVÝ  ROZPOČET  PS, SO
Název stavby : SP_AGR_neoceněný_revize_00_Modernizace stání OLD Ústí nad Labem - Vaňov, 2. etapa 29-3-2023 Číslo stavby:
Název PS, SO : IO 02 - Přípojka NN
Datum  zpracování : Datum aktualizace :

Poř. C E N A
číslo Číslo měrná dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka množství jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 7 8 9 10

21-M Elektromontáže

1 210_agr_001 Uzemňovací vedení přípojky NN páskem FeZN 30x4 mm m 20,000

2 210_agr_002 Montáž, dodávka a zapojení kabelu přípojky CYKY 4x50 mm2 m 30,000

3 210_agr_003 Skříň rozvaděče včetně vystrojení a zapojení kus 1,000

4 210_agr_004 Revize + vypracování revizní zprávy kus 1,000

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

5 460_agr_001 Kabelová šachta vodotěsná s poklopem kus 1,000

6 460_agr_002 Zemní práce pro přípojku NN m 20,000

7 460_agr_003 Zemní práce a základy pro skříň PS+RE kus 1,000

21-M Méněpráce

2 210_agr_002 Montáž, dodávka a zapojení kabelu přípojky CYKY 4x50 mm2 m -30,000

5 460_agr_001 Kabelová šachta vodotěsná s poklopem kus -1,000

21-M Vícepráce

8
34113128

kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 
4x70mm2

m 16,000

9
210812042

Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 4x70 mm2 
(např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště

m 16,000

10
34113286

kabel Instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace pryž plášť pryž 
chloroprenová 450/750V (H07RN-F) 5x70mm2

m 23,000

11
741120555

Montáž kabelů flexibilních Cu těžkých přes 2,5 mm2 žíla do 70 mm2 
uložených volně (např. CGTG)

m 23,000

12
34113252

kabel Instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace pryž plášť pryž 
chloroprenová 450/750V (H07RN-F) 2x1,5mm2

m 23,000

13
741120541

Montáž kabelů flexibilních Cu těžkých do 2,5 mm2 do 7 žil 
uložených volně (např. CGTG)

m 23,000

9



14
210100007

Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení 
průřezu žíly do 70 mm2

ks 17,000

15
210100001

Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení 
průřezu žíly do 2,5 mm2

ks 2,000

16
34571355

trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná 
(chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE

m 19,000

17
460791214

Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy 
ohebných přes 90 do 110 mm

m 19,000

10



HRP servis, s.r.o., Zlatá Hora 1413, 684 01 Slavkov u Brna

POLOŽKOVÝ  ROZPOČET  PS, SO
Název stavby : SP_AGR_neoceněný_revize_00_Modernizace stání OLD Ústí nad Labem - Vaňov, 2. etapa 29-3-2023 Číslo stavby:
Název PS, SO : PS 03 - Elektroobjekty př…
Datum  zpracování : Datum aktualizace :

Poř. C E N A
číslo Číslo měrná dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka množství jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 7 8 9 10

1 891_agr_001 Pulzní vodoměr DN 50 se snímačem kus 1,000

21.1 Dodávky zařízení

2 000900001 Zásuvková skříň 1x125A, 1x63A, 1x32A, 1x16A ks 2,000

3

000900001.1

Průmyslové PLC vč.zdroje+accu, 32xBI-impulzy, 16xDO, čtečka 

karet, displej dotykový a pod., SW pro PLC a vzdálenou obsluhu, 

3xrelé 24V DC

ks 1,000

4 000900003 NVR ks 1,000

5 000900004 Kamera IP - rozlišení 4 Mpix (2560x1440) při 25 sn/s ks 1,000

6 000536444 svítidlo "S02" LED do zábradlí, IP67+zdroj ks 6,000

7 000536444.1 svítidlo "S11" LED  IP67-standard 11 ks 8,000

8 000536444.2 svítidlo "S12" LED ,IP67-standard 12 ks 2,000

9 D Doprava dodávek % 4 410,000

10 PM Přidružený materiál % 4 410,000

11 PPV Podíl přidružených výkonů % 4 410,000

12 PŘ Přesun dodávek % 4 410,000

21.2 Materiál elektromontážní

13 000162210 šňůra CGTU 5x25 m 50,000

14 000160010 šňůra CGSG 1x25 m 40,000

15 000101310 kabel H07RN-F 5x6 m 10,000

16 000171108 vodič CY 6  /H07V-U/ m 100,000

17 000209431 kabel U/UTP Cat.5e 4x2xAWG24 venkovní FLEX m 290,000

18 000166105 šňůra H07RN-F 3x1,5 m 350,000

19 000166105.1 šňůra H07RN-F 3x2,5 m 80,000

20 000450301 tlačitko ve skříni nerez IP65, energetický zámek ks 1,000

21 000450301.1 plovákový spínač vč.úchytů ks 1,000

22 000199212 svorka 5x1,5mm2 krabicová bezšroubo ks 40,000

23 000199224 svorka 5x2,5mm2 krabicová bezšroubo ks 50,000

11



24 000160310 šňůra CGSG 5x35 m 10,000

25 000160310.1 šňůra CGSG 5x16 m 10,000

26 D Doprava dodávek % 946,420

27 PM Přidružený materiál % 946,420

28 PPV Podíl přidružených výkonů % 946,420

29 PŘ Přesun dodávek % 946,420

21.3 Elektromontáže

30 210140101 ovladač panelový, bez otvoru, vč.zapoj do 2svorek ks 1,000

31 210140101.1 plovákový spínač ks 1,000

32 210201041 svítidlo LED nástěnné kompaktní ks 5,000

33 210201041 svítidlo LED nástěnné kompaktní ks 8,000

34 210201041 svítidlo LED nástěnné kompaktní ks 2,000

35 210800851 vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35 m 100,000

36 210802274 šňůra lehká pevně ulož. do 5x2,5/7x1,5/12x1/19x0,5 m 430,000

37 210802448 šňůra střední pevně uložená do 2x16/4x10/5x6 m 40,000

38 210802472 šňůra střední pevně uložená do 5x16 m 10,000

39 210802472 šňůra střední pevně uložená do 5x16 m 10,000

40 210802684 šňůra těžká pevně do 4x16/5x10/12x6/19x2,5/27x1,5 m 25,000

41 210810054 kabel(-CYKY) pevně ulož.do 4x16/24x2,5/48x1,5 m 1 200,000

42 210950321 kabel pevně uložený jednotková hmotnost do 0,4kg m 290,000

43 210990001 obslužný zásuvkový sloupek ks 1,000

44 210990002 IP kamera ks 1,000

45 210990003 NVR ks 1,000

46 Do Doprava materiálu % 940,900

47 PPV Podíl přidružených výkonů % 940,900

21.4 Ostatní náklady

48 218009001 poplatek za recyklaci svítidla ks 5,000

49 218009001 poplatek za recyklaci svítidla ks 8,000

50 218009001 poplatek za recyklaci svítidla ks 2,000

51 218009002 kompletační činnost ks 1,000

52 218009003 revize ks 1,000

53 2180090043 Doprava ks 1,000

54 Do Doprava materiálu % 326,260

55 PPV Podíl přidružených výkonů % 326,260

21.5 Rozpis rozvaděče HR

56 215_agr_001 Rozvaděč HR kus 1,000

12



35-M Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař.

57 350_agr_001 Odběrný nerezový sloupek pro pitnou vodu 300x300x800 mm kus 1,000

Méněpráce

21.1 Dodávky zařízení

2
000900001 Zásuvková skříň 1x125A, 1x63A, 1x32A, 1x16A ks -1,000

21.2 Materiál elektromontážní

13 000162210 šňůra CGTU 5x25 m -50,000

14 000160010 šňůra CGSG 1x25 m -40,000

17 000209431 kabel U/UTP Cat.5e 4x2xAWG24 venkovní FLEX m -262,000

18 000166105 šňůra H07RN-F 3x1,5 m -350,000

19 000166105.1 šňůra H07RN-F 3x2,5 m -80,000

24 000160310 šňůra CGSG 5x35 m -10,000

21.3 Elektromontáže

36 210802274 šňůra lehká pevně ulož. do 5x2,5/7x1,5/12x1/19x0,5 m -418,000

37 210802448 šňůra střední pevně uložená do 2x16/4x10/5x6 m -30,000

39 210802472 šňůra střední pevně uložená do 5x16 m -8,000

40 210802684 šňůra těžká pevně do 4x16/5x10/12x6/19x2,5/27x1,5 m -25,000

41 210810054 kabel(-CYKY) pevně ulož.do 4x16/24x2,5/48x1,5 m -1 200,000

Vícepráce

13



21.1 Dodávky zařízení

32 210201041 svítidlo LED nástěnné kompaktní ks 1,000

R Montáž nerezové konstrukce ks 1,000

R Nerezová konstrukce pro čtečku ks 1,000

R Drobný montážní materiál ks 1,000

R Zásuvková skříň  samostatně budovaná vč. zapuštění ks 1,000

21.2 Materiál elektromontážní

R Rozvaděč RM - sestave dle TZ a RDS ks 1,000

741210004 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 150 kg ks 1,000

34113286
kabel Instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace pryž plášť pryž 

chloroprenová 450/750V (H07RN-F) 5x70mm2
m 48,000

2000000809 H07RN-F 19G1,5 m 30,000

34143230
kabel ovládací flexibilní stíněný Cu opletením jádro Cu lanované 

izolace PVC plášť PVC 300/500V (CMFM) 19x1,00mm2
m 12,000

R FTP FLEX, Ethernet/CAT5e m 48,000

34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V 

(CYKY) 3x1,5mm2
m 38,000

34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V 

(CYKY) 3x2,5mm2
m 48,000

34111090
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V 

(CYKY) 5x1,5mm2
m 24,000

34113249
kabel Instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace pryž plášť pryž 

chloroprenová 450/750V (H07RN-F) 1x35mm2
M 25,000

35 210800851 vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35 m 25,000

14



34571480
krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 čtvercová 

125x125mm
ks 4,000

741112022 Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 160x160 mm ks 4,000

742124002
Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do 
trubky

51,000

11 741120555
Montáž kabelů flexibilních Cu těžkých přes 2,5 mm2 žíla do 70 mm2 
uložených volně (např. CGTG)

m 37,000

741120543
Montáž kabelů flexibilních Cu těžkých do 2,5 mm2 do 37 žil 
uložených volně (např. CGTG)

m 30,000

210100002
Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení 
průřezu žíly do 6 mm2

ks 10,000

210100003
Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení 
průřezu žíly do 16 mm2

ks 10,000

210100007
Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení 
průřezu žíly do 70 mm2

ks 15,000

210100001
Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení 
průřezu žíly do 2,5 mm2

ks 154,000

34571350
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná 

(chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE
m 31,000

34571351
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná 

(chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE
m 22,000

345711352
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná 

(chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE
m 10,000

460791212
Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy 
ohebných přes 32 do 50 mm

m 53,000

34571355
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná 

(chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE
m 5,000

42
210950321 kabel pevně uložený jednotková hmotnost do 0,4kg m 192,000

52 460791213
Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových 
ohebných, vnitřního průměru přes 50 do 90 mm

m 10,000

460791214
Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy 
ohebných přes 90 do 110 mm

m 5,000

14 210220022
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a 
připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn 
drátem nebo lanem průměru do 10 mm v městské zástavbě

m 10,000

15 35441073 drát D 10mm FeZn kg 6,200

15



16 210220301 Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby kus 3,000

17 35441996
svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a 

páskových vodičů, FeZn
kus 5,000

R
Záměčnické práce na ocelových konstrukcích , umístění  zařízení , 
otvory ve stávajících ocelových konstrukcích 

ks 1,000

Projektová dokumentace změny řešení ks 1,000

Zemní práce

35 460061171
Zabezpečení výkopu a objektů výstražná páska včetně dodávky 
materiálu zřízení a odstranění

m 30,000

36 460131114
Hloubení nezapažených jam ručně včetně urovnání dna s 
přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s 
naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti II 

m3 0,250

37 460161183
Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně 
urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje 
jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 

m 28,000

38 460241111
Příplatek k cenám vykopávek v blízkosti podzemního vedení pro 
jakoukoliv třídu horniny

m3 8,820

39 460242221
Provizorní zajištění inženýrských sítí ve výkopech kabelů při 
souběhu

m 9,000

40 460321111
Vodorovné přemístění (odvoz) horniny stavebním kolečkem s 
vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku 
z jakékoliv horniny na vzdálenost do 10 m

m3 8,820

41 460321121
Vodorovné přemístění (odvoz) horniny stavebním kolečkem s 
vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku 
z jakékoliv horniny Příplatek za k ceně za každých dalších 10 m

m3 8,820

42 460341113
Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky 
včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na 
vzdálenost přes 500 do 1000 m

m3 8,820

43 460341121
Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky 
včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na 
vzdálenost Příplatek k ceně -1113 za každých dalších i započatých 

m3 8,820

44 460361121
Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy na recyklační skládce 
zatříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 17,640

45 460371113 Naložení výkopku ručně z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 až 5 m3 8,820

46 460431193
Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti 
do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy 
povrchu šířky 35 cm hloubky 90 cm z horniny třídy těžitelnosti II 

m 28,000

47 460481132
Úprava pláně ručně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 se 
zhutněním

m2 14,000

49 460661412
Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu 
pro kabely nn zakryté plastovými deskami (materiál ve specifikaci), 
šířky přes 25 do 50 cm

m 28,000

16



50 34575101 deska kabelová krycí PVC červená, 150x2mm m 56,000

51 460671111
Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu 
rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 20 cm

m 28,000

52 460791213
Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových 
ohebných, vnitřního průměru přes 50 do 90 mm

m 28,000

17




